MAIS O PROJETO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 201 A 250 ALUNOS NOVOS 
NO EXERCÍCIO CORRENTE, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO JUNTO AO FME. FUNDAMENTO LEGAL: Inciso I e III, do 
artigo 74, da Lei no 14.133/2021. Vigência: 12 (doze) meses. Totalizando 
valor global R$ 222.024,00 (DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL E VINTE E 
QUATRO REAIS. Redenção/PA, 06 de janeiro de 2026. Joaõ Neto de La-
cerda- Agente de Contratação - Decreto Municipal n° 154/2025-GPM

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATORIO Nº 154/2025

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 048/2025
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO